
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/210/2018 Rady Gminy Bolimów z dnia 26 lutego 2018r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
i niepublicznych szkołach podstawowych, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/210/2018 Rady Gminy Bolimów z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych, oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 19 marca 2018r., poz. 1318), 
zmienionej Uchwałą Nr VII/49/2019 Rady Gminy Bolimów z dnia 29 kwietnia 2019r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 5 czerwca 2019r., poz. 3251) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się załącznik nr 4 zgodnie z załącznikiem  do uchwały; 

2) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) co miesiąc do dnia 5-tego każdego miesiąca, osoba fizyczna lub prawna przedkłada do Urzędu 
Miasta i Gminy w Bolimowie informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy 
dzień miesiąca, na druku stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, w przypadku przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
należy dodatkowo załączyć listę uczniów z podaniem nazwiska i imienia ucznia, adresu 
zamieszkania oraz daty urodzenia ;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wysokość przekazywanej dotacji w stosunku do liczby uczniów dotowanego podmiotu  korygowana 
będzie co miesiąc z uwzględnieniem danych, o których mowa w pkt 3 i 6;”, 

c) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) co miesiąc do dnia 5-tego każdego miesiąca, osoba fizyczna lub prawna przedkłada do Urzędu 
Miasta i Gminy w Bolimowie informację według stanu na pierwszy dzień miesiąca o tygodniowej 
liczbie godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3867



z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, na druku 
stanowiącym załącznik nr 4.”; 

3) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ostatecznego rozliczenia udzielanych dotacji za okres roczny, Urząd Miasta i Gminy w Bolimowie 
dokonuje w terminie do 31 stycznia roku następnego, w oparciu o rozliczenie roczne, o którym mowa 
w pkt 1 oraz informacje miesięczne, o których mowa w § 2 pkt 3 i 6;”; 

4) w § 4 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawdzenie zgodności danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji, w informacjach 
miesięcznych, o których mowa w § 2 pkt 3 i 6, w rozliczeniach dotacji, o których mowa w § 3 pkt 2, 
z danymi zawartymi w dokumentacji organizacyjnej, finansowej oraz  dokumentacji przebiegu 
nauczania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3867



Załącznik do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

„Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/210/2018 

Rady Gminy Bolimów z dnia 26 lutego 2018r. 

………………………………………… 

(pieczęć nagłówkowa)  

Informacja o liczbie godzin wsparcia 
ucznia szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ 

innej formy wychowania przedszkolnego/* 
prowadzonej przez .......................................................................................................................  

    (nazwa organu prowadzącego) 

Liczba godzin wsparcia1) - tygodniowa liczba godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wynosi: 

1) uczeń szkoły: 

a) klasa I-III - tygodniowa liczba godzin wsparcia -  ………… 

b) klasa I-III - tygodniowa liczba godzin wsparcia -  ………… 

c) klasa I-III - tygodniowa liczba godzin wsparcia -  ………… 

d) klasa IV-VIII - tygodniowa liczba godzin wsparcia - …….…. 

e) klasa IV-VIII - tygodniowa liczba godzin wsparcia - ….……. 

f) klasa IV-VIII - tygodniowa liczba godzin wsparcia - ……….. 

2) uczeń placówki wychowania przedszkolnego: 

a) tygodniowa liczba godzin wsparcia - …….…. 

b) tygodniowa liczba godzin wsparcia - …….…. 

c) tygodniowa liczba godzin wsparcia - …….…. 

....................................................................................................... 

(nazwisko, imię sporządzającego informację, nr telefonu)  

 

.....................................................  

(miejscowość, data)  

.............................................................................................................  

(pieczątka, podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego) 

*skreślić odpowiednio 

) 1)  liczba godzin wsparcia, o której mowa w §1 ust. 2 pkt 6 ppkt a-f  Rozporządzenia Ministra Edukacji  

z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego w roku 2025 (Dz.U. poz. 1930).” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3867


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1
	lit. c w zał.1 pkt 1
	lit. d w zał.1 pkt 1
	lit. e w zał.1 pkt 1
	lit. f w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2

	pkt  w zał.1


		2025-04-07T11:50:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




